

کارگزار شرط دارد، پول گردشگری کم است، خبری از اسپانسر جدید نیست

سوء تفاهم شده، پولی به پرسپولیس نرسیده است

توصیه بردیف به آزمون:

به لیگ انگلیس برو

عبدیان:
زمان ثابت می‌کند
چه کسی از این
جریان‌ها ضرر کرد

طاهر خانی به باشگاه پرسپولیس رفت اما توافق نکرد

دربی نقل و انتقالات

مساوی نشد

پرسپولیس برخلاف دستور با طاهر خانی وارد گفت و گوی مجدد شد

غلبه فشار از پایین بر دستور بالا!

اولیایی: تخصص، زیرمجموعه

پولدار بودن است

فیشکر، خبرنگار رادیو دانمارک: کل اطلاعاتم درباره فوتبال ایران، دایی است

مدیر عامل استقلال را چه کسی انتخاب خواهد کرد؟

بازیکنی مثل عزت‌اللهی برای هر مربی نعمت است

توپ در زمین باشگاه انتخاب با وزیر!

کارگزار شرط دارد، پول گردشگری کم است، خبری از اسپانسر جدید نیست

سوء تفاهم شده، پولی به پرسپولیس نرسیده است



آرش محمدی روزنامه‌نگار

پرسپولیس با وضعیتی آشفته به مدیر جدیدی تحویل داده شده که چندان سرشته‌ای از مدیریت در فوتبال و به خصوص باشگاه‌های بزرگ ندارد و همین موضوع باعث شده که آنها ساعات زیادی در طول شبانه‌روز مشغول فعالیت باشند تا بتوانند این مشکلات را به نوعی حل کنند و تیم را برای حضوری پر قدرت در لیگ برتر بیستم و همچنین فینال لیگ قهرمانان آسیا مهیا کنند. البته بزرگ‌ترین مشکل سرخ‌ها در این روزها نبود پول در خزانه باشگاه و همچنین پیش‌خور شدن منابع مالی توسط سرپرست سابق پرسپولیس است. حالا بازیکنان فصل قبل و همچنین نفرات جدید حساسی از این وضعیت به ستوه آمده‌اند و در عجب هستند که چگونه در یک باشگاه بزرگ با این همه هوادار پرداخت پول یک مربی خارجی اوضاع مالی آن را فلج می‌کند و البته اگر اعضای کادرفنی در این شرایط حرفی نمی‌زنند به این دلیل است که نمی‌خواهند به این آتش زبانه بزنند و آن را شعله‌ور کنند. البته مشکلی که خیلی در قبال همکاری‌اش داشت بالاخره دیروز برطرف شد و داود فنایی و حمید مطهری در باشگاه حاضر شدند و به دلیل حضور نداشتن جعفر سمیعی، با ابراهیم شکوری قائم مقام باشگاه جلسه‌ای را برگزار کردند و در نهایت قرارداد های مالی خود را به امضا رساندند تا دیگر بخیی در این خصوص دغدغه‌ای نداشته باشد و بتواند با تمرکز بیشتر تمرینات و بازی‌های پیش رو را زیر نظر بگیرد.

توزیع پول به باشگاه؟

در حالی که سرخ‌ها هفته‌هاست که خبر خوبی از اوضاع و احوال باشگاه و تیم محبوب‌شان در رسانه‌ها نمی‌خوانند، دیروز خبری در فضای مجازی دست‌به‌دست چرخید تا هواداران پرسپولیس را امیدوارتر به آینده کند. در این خبر آمده بود که با تلاش‌های جعفر سمیعی بالاخره او توانست با یکی از اسپانسرهای باشگاه به توافق برسد و مجوز واریز پول به حساب باشگاه را دریافت کند تا بدین ترتیب پیش از هفته دوم رقابت‌های لیگ برتر بتواند بخشی از مبالغ فصل جدید را به حساب آنها واریز کند و از لحاظ روحی آنها را در وضعیت مناسبی قرار بدهد.

پیگیری‌های خبرنگار «فرهنگستان» از باشگاه پرسپولیس اما نشان می‌دهد که این موضوع هنوز به واقعیت تبدیل نشده و جعفر سمیعی همچنان در حال مذاکره با چند اسپانسر جدید و حال حاضر باشگاه است تا بتواند با توافق نهایی با این شرکت‌ها شرایط را برای تزریق پول به حساب باشگاه مهیا کند. در این خصوص یکی از افراد حاضر در باشگاه به «فرهنگستان» گفت: «من هم از خواندن این خبر که قرار است تا شنبه پول به حساب بازیکنان و اعضای کادرفنی واریز شود تعجب کردم چرا که تا جایی که ما در باشگاه حاضر هستیم و خبر داریم، تلاش‌های سمیعی برای تزریق پول به باشگاه ادامه دارد و قطعا به زودی این تلاش‌های شبانه‌روزی مدیرعامل و کارمندان باشگاه به نتیجه می‌رسد و ما حاصل آن میان بازیکنان و اعضای کادرفنی تقسیم می‌شود.» او ادامه داد: «پرداخت بدهی برانکو با ارز گران این روزها باعث شد که باشگاه از لحاظ مالی در شرایط بحرانی قرار بگیرد و همان طور که می‌دانید بسیاری از منابع مالی که باید در آینده به باشگاه تزریق می‌شد نیز



هم پول خوبی نصیب باشگاه می‌شود.

اما بانک گردشگری بابت قرارداد فصل جدید پیش‌پرداخت لازم را به حساب سرخ‌ها واریز کرده و البته این پول هم در زمان مدیریت سابق باشگاه هزینه شده است و حالا سمیعی با این بانک مذاکره شده تا شاید بتواند به نوعی مبالغ بعدی را زودتر دریافت کند و تا حدودی مشکلات باشگاه را برطرف کند. البته طبق شنیده‌ها برای اینکه مشکل باشگاه تمام و کمال برطرف شود باید حدود ۴۰ تا ۵۰ میلیارد پول به باشگاه تزریق شود و پولی که این اسپانسر می‌تواند به سرخ‌ها پرداخت کند، به مراتب کمتر از این پولی است که سرخ‌ها نیاز دارند. البته این بانک در قرارداد تازه با سرخ‌ها اقدام به صدور کارت‌های بانکی هواداران پرسپولیس کرده تا براساس هر تراکنش با این کارت بانکی مبلغی به حساب پرسپولیس واریز شود و سمیعی نیز با استناد به این قرارداد درخواست این را دارد که از محل این قرارداد پیش‌پرداختی به باشگاه داده شود و در ادامه از درآمدهای حاصله کسر شود. هرچند هنوز این پیشنهاد مورد قبول نهایی قرار نگرفته است اما به نظر می‌رسد که بانک گردشگری در شرایط فعلی در حد توان مبلغی را به باشگاه پرسپولیس پرداخت می‌کند تا براساس آن بخشی از مشکلات سرخ‌ها برطرف شود.

اسپانسرهای جدید در حال مذاکره و توافق

یکی دیگر از برنامه‌های جعفر سمیعی برای حل مشکلات مالی باشگاه جذب اسپانسرهای جدید است که از بدو ورود در دستور کار قرار گرفته و در جلسات هیات‌مدیره مجوز نیز دریافت کرده است. طبق شنیده‌ها این مذاکرات به نتایج خوبی هم رسیده و این احتمال وجود دارد که به زودی توافق تازه‌ای با یک حامی مالی جدید صورت بگیرد تا بخشی دیگری از مشکلات سرخ‌ها برطرف شود. به نظر می‌رسد با پایان یافتن فصل نقل و انتقالات و خلوت‌تر شدن کارهای باشگاه در این زمینه، تمرکز باشگاه بیشتر به سمت درآمدزایی رفته و در روزهای آینده خیرهای امیدوارکننده‌ای در این مورد شنیده شود.

صرف همین موضوع شده است. البته خوشحالیم که اعضای کادرفنی و بازیکنان این موضوع را درک می‌کنند و این فرصت را در اختیار باشگاه و مدیران جدید قرار داده‌اند که در آرامش کامل به مذاکره و توافق با حامیان مالی بپردازند.

کارگزار برای پرداخت پول شرط دارد

یکی از محل‌های درآمد برای پرسپولیس‌ها قرارداد ۱۱۰ میلیارد تومانی پایه‌ای است که آنها با شرکت آتیه داده‌پرداز بسته‌اند و این پول را در طول یک فصل فوتبالی دریافت می‌کنند. اما سرخ‌ها همان طور که در زمان بدهی به برانکو به دلیل شروط زیادی که کارگزار برایش گذاشته بود نتوانست بخش عمده‌ای از پول برانکو را از این منبع تهیه کند، حالا هم تلاش‌ها برای اینکه بخشی از پولی که قرار است در زمستان به حساب سرخ‌ها بیاید، زودتر به حساب‌شان واریز شود بی‌نتیجه مانده و البته مذاکرات طرفین برای توافقی جدید همچنان ادامه دارد. ظاهراً کارگزار برای اینکه زودتر از موعد مقرر به باشگاه پول بدهد، شرایطی را در نظر دارد که البته هنوز این شرایط مورد تایید مدیران پرسپولیس قرار نگرفته است. هرچند در این بین موضوعی که مورد بررسی مدیران جدید پرسپولیس قرار گرفته است این بوده که مبلغی که در این مدت میان باشگاه پرسپولیس و کارگزارش درآمدزایی شده و سرخ‌ها نیز در آن سهمیم بوده‌اند سرانجامش به کجا کشیده شده و ممکن است با جلسات بیشتر و مشخص شدن رقمی دقیق از این درآمدها، پرسپولیس‌ها بتوانند از محل درآمد مشترک خود پولی را به حساب خود واریز و بخشی از مشکلات‌شان را برطرف کنند.

گردشگری گزینۀ بعدی پرسپولیس

بانک گردشگری از زمان محمدحسن انصاری فرد کار خود را در باشگاه پرسپولیس آغاز کرد و به عنوان اسپانسر روی پیراهن، سرخ‌ها را در فصل نوزدهم و حالا هم در فصل بیستم همراهی می‌کند و ظاهراً از بابت این قرارداد

توصیه بردیف به آزمون:

به لیگ انگلیس برو

قربان بردیف به نوعی کاشف سردار آزمون در فوتبال روسیه است و او بود که با بردن این مهاجم ایرانی به لیگ روسیه زمینه درخشش او را فراهم کرد. بردیف در رابین کازان و روستوف با ملی‌پوش ایرانی زینت کار کرده و شناخت کاملی از او دارد. این مربی ترک‌من که سال‌هاست آزمون را می‌شناسد در گفت‌وگویی به او توصیه کرده تا برای ادامه فوتبالش راهی لیگ انگلیس شود. او در این مصاحبه تلویزیونی درباره آزمون می‌گوید: «۷ سال پیش در این بازیکن توانایی‌هایی دیدم که می‌دانستم به‌زودی رشد خواهد کرد و به مهاجمی توانمند تبدیل خواهد شد. این بازیکن ایرانی بسیار با استعداد است و قابلیت‌های منحصربه‌فردی دارد.»

وی در ادامه به او توصیه می‌کند که بازی در انگلیس را برای ادامه فوتبالش انتخاب کند: «آزمون در لیگ برتر انگلیس می‌تواند در بین مهاجمان موفق قرار گیرد. او توانایی خوبی در پرس، ضربه با سر و پا به توپ، سرعت بالا و تکنیک مناسب دارد و با استفاده از این خصوصیات می‌تواند به بازیکنی موفق در این لیگ تبدیل شود.» آزمون در تابستان نیز پیشنهادهای مختلفی از تیم‌های انگلیسی و ایتالیایی داشت اما در نهایت ترجیح داد تا یک فصل دیگر در زینت بماند و به حضور در روسیه ادامه دهد. درخواست مالی بالای زینت برای فروش او در نهایت باعث شد مشتریان از جمله وست‌هم، ناپولی و لاتزیو نتوانند با این باشگاه روسی برای به خدمت گرفتن او به توافق برسند. در فهرستی که به‌تازگی در سایت اسپورت روسیه منتشر شده است آزمون بین ۲۵ بازیکن گران‌قیمتی قرار دارد که در خارج از ۵ لیگ معتبر اروپایی بازی می‌کنند. این مهاجم ایرانی در تازه‌ترین ارزش‌گذاری سایت ترانسفرمارکت ۲۰ میلیون یورو قیمت دارد که به این ترتیب در بین بازیکنانی که در ۵ لیگ معتبر اروپایی حضور ندارند رتبه بیست‌وسوم را در اختیار دارد. در این فهرست مالکوم، هم‌تیمی او در زینت با ۳۰ میلیون یورو در رده سوم جای گرفته است.

زینت در پاسخ به مستر بیان آزمون که به دنبال خرید او بودند، اعلام کرد تنها در صورتی حاضر به انجام مذاکره است که حداقل پیشنه‌های ۳۰ میلیون یورویی دریافت کند. در نهایت با وجود شایعات زیادی که پیرامون انتقال آزمون منتشر شده بود، این بازیکن در زینت ماندنی شد. رسانه‌های روسی در روزهای اخیر از احتمال جدایی خاویر ریبالتا، مدیر ورزشی اسپانیایی این تیم و رفتن او به ایتالیا خبر می‌دهند. ریبالتا که در دو سال اخیر در این سمت مشغول بوده و سردار آزمون نیز یکی از خریدهای موفق دوران حضور او محسوب می‌شود احتمالاً در پایان فصل راهی تیم رم ایتالیا خواهد شد تا در همین پست در آن باشگاه مشغول کار شود. در این شرایط ممکن است آندری آرشاوین، اسطوره فوتبال روسیه جای او در زینت را بگیرد و این تغییرات ممکن است در سیاست‌های باشگاه برای فروش ستاره‌های تیم از جمله آزمون تغییراتی ایجاد کند.

طاهر خانی به باشگاه پرسپولیس رفت اما توافق نکرد

دربی نقل و انتقالات مساوی نشد

بعد از مدت‌ها کش‌وقوس و درحالی که عنوان شده بود مدیران پرسپولیس قید جذب شاهین طاهرخانی را زده‌اند مدافع سابق استقلال دیشب به باشگاه پرسپولیس رفت ولی در نهایت با عصبانیت باشگاه از ترک کرد تا مشخص شود توافقی صورت نگرفته است. هر چند این مدافع بازی‌های زیادی برای استقلال انجام نداده اما با توجه به حضور محمد نادری، بازیکن سابق پرسپولیس در استقلال، هواداران قرمزپوش امیدوار بودند که طاهرخانی به تیم‌شان بپیوندد تا دربی نقل و انتقالات به تساوی کشیده شود اما این اتفاق رخ نداد!